



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Kielcach im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ 41 260 42 00 Fax. 41 260 42 05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

[zoz@zozmswiakielce.pl](mailto:zoz@zozmswiakielce.pl)



[www.zozmswiakielce.pl](http://www.zozmswiakielce.pl)

Kielce, dnia **7** listopada 2023r.

Znak postępowania: **16/TP/2023**

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II.*

*- trzech wózków reanimacyjnych*

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień na następujące pytanie zadane do wyżej wymienionego postępowania:

**Pytanie 1:**

Dot. pkt. 20 - Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż tolerancja w zakresie wymiarów szuflad wynosi +/- 5mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż tolerancja w zakresie wymiarów szuflad wynosi +/- 5 mm

**Pytanie 2:**

Dot. pkt. 27 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wózek posiadał deklarację CE?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby wózek posiadał deklarację CE lub dokument równoważny.

**Pytanie 3:**

Dot. projektowanych postanowień umowy - Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary za zwłokę występującą w czasie reakcji serwisu – 100 zł za każdą godzinę zwłoki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmniejsza kary określone w umowie w § 8 ust. 2. pkt. 1) lit. c. – „100 zł za każdą godzinę zwłoki”.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z główną konstrukcją nośną składającą się z 4 profili aluminiowych w narożach wózka, profile zaokrąglone, wymiar profilu 50x25mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny z główną konstrukcją nośną składającą się z 4 profili aluminiowych w narożach wózka, profile zaokrąglone, wymiar profilu 50x25mm.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny wyposażony w tylne i boczne panele wykonane ze stali lakierowanej proszkowo? Możliwość wyboru kolorystyki przez Użytkownika z 20 kolorów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

*Uzasadnienie: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na mniejszą trwałość rozwiązania oraz zwiększone ryzyko wystąpienia rdzy ze względu na częste procesy mycia / dezynfekcji*

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny wyposażony w tylne i boczne panele wykonane z aluminium lakierowane proszkowo? Możliwość wyboru kolorystyki przez Użytkownika z 20 kolorów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny wyposażony w tylne i boczne panele wykonane z aluminium lakierowane proszkowo.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny posiadający system prowadnic kulkowych. Prowadnice umożliwiające wysuwanie szuflad, ich wyciąganie bez użycia narzędzi i posiadające blokadę wysuwu końcowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny posiadający system prowadnic kulkowych. Prowadnice umożliwiające wysuwanie szuflad, ich wyciąganie bez użycia narzędzi i posiadające blokadę wysuwu końcowego.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny bez możliwości swobodnej wymiany przez Użytkownika kolejności szuflad, bez możliwości rozbudowy w przyszłości wózka o inne moduły w celu jego rozbudowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

*Uzasadnienie: Zamawiający nie dopuszcza ze względu na zmniejszenie funkcjonalności oraz brak możliwości rozbudowy w przyszłości co w przypadku specyfiki wózka może mieć duże znaczenie dla użytkownika*

**Pytanie 9:**

W związku z obecnością elementów stalowych/metalowych w wózkach Czy Zamawiający dopuści wózki reanimacyjne bez możliwości mycia z wykorzystaniem wysokociśnieniowych urządzeń myjących i podstawę bez otworu ułatwiający suszenie i odpływ wody?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wózki reanimacyjne bez możliwości mycia z wykorzystaniem wysokociśnieniowych urządzeń myjących i podstawę bez otworu ułatwiający suszenie i odpływ wody.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z blatem z tworzywa ABS, otoczonym z 3 stron bandami o wysokości 40mm? Rozwiązanie takie zabezpiecza przedmioty przed zsunięciem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny z blatem z tworzywa ABS, otoczonym z 3 stron bandami o wysokości 40mm, przy spełnieniu wymogu: frontowa krawędź również minimalnie podniesiona h max 0,5cm

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny tylko z 5 szufladami o wymiarach powierzchni użytkowej szuflad:

(przy wysokości frontów 2x97mm): 518x439x86 mm

(przy wysokości frontu 1x156mm): 518x439x145 mm

(przy wysokości frontów 2x175mm): 518x439x164 mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny tylko z 5 szufladami o wymiarach powierzchni użytkowej szuflad:

(przy wysokości frontów 2x97mm): 518x439x86 mm

(przy wysokości frontu 1x156mm): 518x439x145 mm

(przy wysokości frontów 2x175mm): 518x439x164 mm

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z szufladami wykonanymi z blachy stalowej, gięte w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni (nie spawane) w celu łatwego czyszczenia, dezynfekcji, gwarantujące łatwość utrzymania niezbędnego standardu higienicznego dla przechowywanych artykułów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z szufladami wykonanymi z blachy stalowej, gięte w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni (nie spawane) w celu łatwego czyszczenia, dezynfekcji, gwarantujące łatwość utrzymania niezbędnego standardu higienicznego dla przechowywanych artykułów przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Pytanie 13:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z niezintegrowanymi uchwytyami szuflad wykonanymi ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo lub wykonane z anodowanego aluminium?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza uchwyty z anodowanego aluminium.

**Pytanie 14:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny bez możliwości zmiany ich kolejności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany kolejności.

**Pytanie 15:**

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny z zamkiem centralnym (na klucz), bez blokady zamka przystosowanej do zakładania plomb, która jest zrywana w momencie otwierania wózka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

*Uzasadnienie: w wózku reanimacyjnym mogą być przechowywane leki podlegające ścisłemu zarachowaniu więc możliwość plombowania może znacznie usprawnić ich pilnowanie, zamek na klucz może powodować ryzyko zagubienia klucza i opóźnienie dostępu do schowanych elementów zestawu co w trakcie reanimacji pacjenta może powodować opóźnienia w pracy zespołu*

**Pytanie 16:**

dot. projektowane postanowienia umowy

dot. §1 ust.4, pkt 1) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu pierwszego uruchomienia oraz szkolenia pracowników ze względu na fakt że przedmiot zamówienia dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, nie wymaga uruchomienia w siedzibie Zamawiającego jest bardzo proste w obsłudze.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis projektowanych postanowień umowy w §1 ust.4, pkt 1) na:

„1) dostawę fabrycznie nowych urządzeń, rozładowanie w miejscu wykonania umowy oraz montaż.”

**Pytanie 17:**

dot. projektowane postanowienia umowy

dot. §1 ust.4, pkt 2) Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia nieodpłatnych przeglądów, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w projektowanych postanowień umowy w §1 ust.4, pkt 2). **Jeżeli Wykonawca dostarczy pismo producenta lub autoryzowanego przedstawiciela informujące o braku konieczności wykonywania przeglądów.**

**Pytanie 18:**

dot. projektowane postanowienia umowy

dot. §5 ust.4 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego na czas naprawy. Asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę. Z projektowanych postanowień umowy zostaje usunięty zapis §5 ust.4 .

.....  
Z-ca Dyrektora  
ds. administracyjno - gospodarczych  
St. ZOZ MSWiA w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II

Szymon Mazurkiewicz

.....  
(podpis osoby upoważnionej)

